Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
«28» 09.2020 г. № 557

Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» сентября 2020 г. № 557
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря

Чувашской Республики от 29 апреля 2020 г.

№ 269 «О  комиссии по выявлению фактов
невыполнения правил поведения при введении
режима повышенной готовности на территории
муниципального образования города Алатыря
 Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.04.2020 № 975-р «О перечне должностных лиц органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, включая должностных лиц органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях», в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 29 апреля 2020 г. № 269 «О комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики» следующие изменения:
1.1. В Регламенте работы комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики (Приложение № 1):

1.1.1. В пункте 2.1.раздела II «Состав комиссии»:

в третьем абзаце слово «заместители» заменить словом «заместитель»;

 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«члены Комиссии;»;
абзацы четвертый – пятый считать абзацами пятым – шестым.
1.1.2. В разделе III «Порядок работы комиссии»:

в пункте 3.1. слова «или его заместителями» заменить словами «, его заместителем или членами комиссии.»;

пункт 3.3. дополнить словами «, член комиссии составляет акт»;

пункт 3.4. изложить в следующей редакции:

«3.4. В случае отсутствия председателя Комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя Комиссии.».

1.2.  Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря Фёдорову М.В.
Глава администрации

города Алатыря
                     С.А. Лукишин
Трифонова И.Н.

2-03-15
Приложение

к постановлению администрации

города Алатыря Чувашской Республики
от 28.09.2020 г.  № 557
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Алатыря
от «29» апреля 2020 г.  № 269
Состав

комиссии по выявлению фактов невыполнения правил поведения при введении режима повышенной готовности на территории муниципального образования города Алатыря Чувашской Республики:
Лукишин Сергей Анатольевич – глава администрации города Алатыря, председатель комиссии;
Фёдорова Марина Владимировна – первый заместитель главы администрации  - начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, заместитель председателя комиссии;
Марунина Наталья Васильевна – заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;

Васягина Елена Евгеньевна – управляющий делами – начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Ермилов Николай Борисович - начальник отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря, член комиссии;

Ермолаева Елена Алексеевна - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Левашина Марина Николаевна - и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Килеева Светлана Валерьевна - начальник финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;
Маслова Елена Сергеевна – начальник отдела  организационно-контрольной и кадровой работы управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Трифонова Ирина Николаевна - начальник правового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Буженинова Кристина Владимировна – заместитель начальника отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Ковайкина Татьяна Павловна- заместитель начальника правового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;

Черкасов Сергей Владимирович  –  заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Колов Кирилл Игоревич  –  заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;
Антонова Татьяна Владимировна – заместитель начальника финансового отдела администрации города Алатыря, член комиссии;
Паршин Владимир Александрович - заведующий сектором физической культуры и спорта отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Трошина Ксения Александровна - заведующий сектором по взаимодействию с органами территориально – общественных самоуправлений управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Королева Евгения Владимировна – главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Усова Алла Владимировна – главный специалист-эксперт отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Волков Сергей Алексеевич – главный специалист – эксперт отдела специальных программ, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Алатыря, член комиссии;

Гайдуков Денис Викторович - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Кузьминых Анастасия Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Маторкина Марина Ивановна - главный специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря, член комиссии;

Дугин Александр Владимирович - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Солдатова Алла Алексеевна - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Липинская Елена Сергеевна - главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы управления организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря, член комиссии;
Кузина Ольга Владимировна - главный специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Инякина Вера Андреевна - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, член комиссии;

Погорелова Татьяна Николаевна - главный специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;

Андреева Анна Константиновна - ведущий специалист-эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря, член комиссии;

Семёнова Марина Александровна - ведущий специалист-эксперт отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря, член комиссии;
Факеев Александр Владимирович – старший инспектор отдела экономики администрации города Алатыря, член комиссии;
Курочкина О.В. – ведущий специалист  – эксперт правового отдела администрации города Алатыря, секретарь комиссии.